

City Import ApS

Storetoft 30
6720 Fanø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Troels Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

City Import ApS
Storetoft 30
6720 Fanø

CVR-nr: 37960209

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er import af El-scootere samt salg heraf til forhandlernetværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et underskud før skat på 394 tkr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Der er truffet afgørelse om at reducere antallet af ansatte. Den besparelse der opnås på personaleomkostninger, mere end dækker årets underskud, hvorfor der allerede for 2020 forventes et lille overskud.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse anser ikke, at der er en større usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten, end hvad man normalt kan forvente af en virksomhed af tilsvarende størrelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		582.163	363.163
Personaleomkostninger		-885.472	-49.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.825	-12.815
Resultat af ordinær primær drift		-351.134	300.986
Andre finansielle indtægter	1	0	69
Øvrige finansielle omkostninger	2	-43.580	-20.820
Ordinært resultat før skat		-394.714	280.235
Skat af årets resultat	3	0	-60.908
Årets resultat		-394.714	219.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-394.714	219.327
I alt		-394.714	219.327

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.200	43.025
Materielle anlægsaktiver i alt		95.200	43.025
Deposita		8.700	8.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.700	8.700
Anlægsaktiver i alt		103.900	51.725
Fremstillede varer og handelsvarer		356.063	229.076
Varebeholdninger i alt		356.063	229.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.781	150.726
Udskudte skatteaktiver			252
Tilgodehavende skat		16.000	
Andre tilgodehavender	4	97.530	536.976
Tilgodehavender i alt		278.311	687.954
Omsætningsaktiver i alt		634.374	917.030
Aktiver i alt		738.274	968.755

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	160.000	160.000
Overført resultat		-53.926	341.041
Egenkapital i alt		106.074	501.041
Gæld til banker		371.728	78.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	61.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	258.292	275.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.180	52.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		632.200	467.714
Gældsforpligtelser i alt		632.200	467.714
Passiver i alt		738.274	968.755

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2018 kr.
Renter af bankindestående	0	69
	<u>0</u>	<u>69</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2018 kr.
Renter af bankgæld	36.157	5.959
Renter af gæld til indehavere	0	13.800
Renter, ej fradragsberettiget	7.423	1.061
	<u>20.820</u>	<u>25.452</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	61.160
Ændring af udskudt skat	0	-252
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>34.254</u>

4. Andre tilgodehavender

	2018 kr.	2018 kr.
Forudbetaling Kreditorer	97.530	536.976
Andre tilgodehavender i alt	<u>97.530</u>	<u>536.976</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 aktier a 1.000,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.08.2016.	160.000
Ændringer	0
Anpartskapital ultimo	160.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig moms	218.893	183.217
Skyldig A-skat og AM-bidrag	36.839	0
Skyldig ATP	2.023	379
Skyldige feriepenge og pension	1.612	1.302
Udlæg Arne Pedersen	-1.075	-185
Lån Susanne Pedersen	0	90.800
Anden gæld i alt	258.292	317.277

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret